
Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego U16. 
Halowy Mityng ŁOZLA i RKS Łódź 

ŁÓDŹ, 30.01.2021 
 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A   14:04 
 1 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz LD 7.03      
 2 GRZEGORZEWSKI Szymon 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz LD 7.17      
 3 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD 7.20      
 4 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.22      
 5 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.35      
 6 SADOWSKI Igor 03-07-04 WKS Wawel Kraków MA 7.36      
 FINAŁ B   13:55 
 1 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.35      
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 7.35      
 3 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 7.36      
 4 KĘPIŃSKI Bartłomiej 03-08-01 OKS Start Otwock MZ 7.36      
 5 KRUPIŃSKI Dawid 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz LD 7.42      
 6 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 7.48      
  FINAŁ C   13:52 
 1 SATERNUS Szymon 04-03-17 KS Victoria Trzebinia MA 7.43      
 2 PIETRASIAK Igor 02-05-09 RKS Łódź LD 7.47      
 3 WOZIWODZKI Jakub 04-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 7.50      
 4 SROKA Mateusz 05-01-16 KS AZS AWF Kraków MA 7.51      
 5 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 7.54      
 6 MAKOWSKI Maciej 03-08-26 KS AZS AWF Kraków MA 7.62      
60 metrów M U16 
 FINAŁ   13:49 
 1 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.40  PB    
 2 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 7.76  PB    
 3 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 7.82  PB    
 4 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.84      
 5 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.87  PB    
 6 WYSOCKI Wiktor 06-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.91  PB    
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 8   13:08 
 1 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD 7.25 q     
 2 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.39 q     
 3 ŚCIUBEŁ Marcin 76-03-16 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.73      
 4 CIĄCIO Maksymilian 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.76      
 5 MIAZGA Adrian 03-03-06 UKS Dziesiątka Radomsko LD 8.11      
 6 OWCZAREK Marek 99-11-18 UKS Dziesiątka Radomsko LD 8.41      
 Bieg 2/ 8   13:10 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 7.44 qB     
 2 PIETRASIAK Igor 02-05-09 RKS Łódź LD 7.48 qB PB    
 3 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 7.53 qB     
 4 ŁUKASIEWICZ Sebastian 04-06-28 KS AZS AWF Kraków MA 7.56  PB    
 5 RAŚ Stanisław 06-06-17 KS AZS AWF Kraków MA 7.91  PB    
 6 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 7.96      
 Bieg 3/ 8   13:12 
 1 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 7.42 qB PB    
 2 KRUPIŃSKI Dawid 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz LD 7.44 qB     
 3 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.60      
 4 WOJTANIA Łukasz 04-11-12 RKS Łódź LD 8.18  =PB    
 5 MIŚKIEWICZ Bartosz 03-02-26 UKS Dziesiątka Radomsko LD 8.50      
 Bieg 4/ 8   13:14 
 1 SADOWSKI Igor 03-07-04 WKS Wawel Kraków MA 7.33 q     
 2 KĘPIŃSKI Bartłomiej 03-08-01 OKS Start Otwock MZ 7.39 q     
 3 SROKA Mateusz 05-01-16 KS AZS AWF Kraków MA 7.52 qB     
 4 MAKOWSKI Maciej 03-08-26 KS AZS AWF Kraków MA 7.53 qB     
 5 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 7.93      
 6 MACIASZEK Szymon 03-11-29 RKS Łódź LD 8.51      
 Bieg 5/ 8   13:17 
 1 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz LD 7.17 q     
 2 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.53  PB    
 3 KACPRZYK Bartosz 04-03-31 BKL Bełchatów LD 7.57  =PB    
 4 KOPEĆ Maciej 02-07-29 WKS Wawel Kraków MA 7.67      
 5 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.93  PB    
 Bieg 6/ 8   13:21 
 1 GRZEGORZEWSKI Szymon 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz LD 7.20 q PB    



 2 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.21 q     
 3 GÓRNY Damian 04-05-13 BKL Bełchatów LD 7.58      
 4 ABRAMCZYK Kamil 02-04-06 UKS Lisy Zgierz LD 7.72      
 5 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.81  PB    
 6 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 7.95      
 Bieg 7/ 8   13:23 
 1 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.38 q PB    
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 7.40 qB SB    
 3 SATERNUS Szymon 04-03-17 KS Victoria Trzebinia MA 7.51 qB     
 4 WOZIWODZKI Jakub 04-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 7.51 qB PB    
 5 SKALSKI Filip 04-08-07 RKS Łódź LD 8.56  PB    
 Bieg 8/ 8   13:25 
 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  05-02-09 OKS Start Otwock MZ 7.59      
 2 GRĘBOSZ Dorian 06-06-05 SKS Kusy Kraków MA 7.75  PB    
 3 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 7.83  PB    
 4 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 7.87      
 5 TRĄBKA Borys 07-01-10 KS AZS AWF Kraków MA 8.07      
 6 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 8.28      
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4   12:59 
 1 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.45 q PB    
 2 MIROWSKI Oskar 07-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.99  PB    
 3 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 8.55  PB    
 4 URBANEK Mateusz 07-11-19 AZS Łódź LD 9.20      
 5 ŻAK Franciszek 07-01-03 RKS Łódź LD 10.40  PB    
 Bieg 2/ 4   13:01 
 1 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 7.82 q     
 2 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.88 q     
 3 WYSOCKI Wiktor 06-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.96 q PB    
 4 RUSEK Antoni 06-06-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.22  PB    
 5 SADOK Wiktor 07-09-12 UKS Lisy Zgierz LD 8.25      
 6 ERDMAN Cezary 06-12-07 AZS Łódź LD 9.10      
 Bieg 3/ 4   13:02 
 1 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 7.84 q PB    
 2 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.89 q PB    
 3 ANTCZAK Kacper 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.31      
 4 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 8.41  PB    
 5 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 8.57      
 6 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.60  PB    
 Bieg 4/ 4   13:04 
 1 KNOBLOCH Kacper 06-01-08 AZS Łódź LD 7.99      
 2 PIEKARSKI Krystian 06-03-21 UKS Lisy Zgierz LD 8.01  PB    
 3 MILLER Tomasz 06-02-07 AZS Łódź LD 8.17  PB    
 4 WÓJCIK Adam 06-03-21 AZS Łódź LD 8.55  PB    
 5 BORKOWSKI Kajetan 07-11-15 RKS Łódź LD 10.10  PB    
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 8   14:57 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 23.18      
 2 KĘPIŃSKI Bartłomiej 03-08-01 OKS Start Otwock MZ 23.30      
 3 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.42      
 Bieg 2/ 8   14:57 
 1 GRZEGORZEWSKI Szymon 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz LD 23.50  PB    
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 23.81  SB    
 3 MOUKETOU-TARAZEWICZ  05-02-09 OKS Start Otwock MZ 24.26      
 Bieg 3/ 8   15:00 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 24.64  SB    
 2 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.82  PB    
 3 SATERNUS Szymon 04-03-17 KS Victoria Trzebinia MA 25.02  PB    
 Bieg 4/ 8   15:02 
 1 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 25.74  PB    
 2 MACIASZEK Szymon 03-11-29 RKS Łódź LD 26.64      
 Bieg 5/ 8   15:04 
 1 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 25.11      
 2 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 25.81  PB    
 3 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 26.96  PB    
 Bieg 6/ 8   15:07 
 1 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.31      
 2 OWCZAREK Marek 99-11-18 UKS Dziesiątka Radomsko LD 27.86      
 Bieg 7/ 8   15:09 
 1 SADOWSKI Igor 03-07-04 WKS Wawel Kraków MA 25.03      
 2 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.34      
 3 SKALSKI Filip 04-08-07 RKS Łódź LD 26.78      
 Bieg 8/ 8   15:12 
 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 24.62      
 2 PIĘTA Dawid 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.12      
 3 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 25.36      
300 metrów mężczyzn 



 Bieg 1/ 7   16:10 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 36.24      
 2 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 37.01  PB    
 Bieg 2/ 7   16:13 
 1 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 38.14      
 2 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 39.03      
 Bieg 3/ 7   16:14 
 1 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 39.48  PB    
 2 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.06      
 3 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 40.94      
 Bieg 4/ 7   16:16 
 1 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 40.96  PB    
 2 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 41.52  PB    
 3 GRABOWSKI Arkadiusz 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 43.37      
 Bieg 5/ 7   16:18 
 1 KOPEĆ Maciej 02-07-29 WKS Wawel Kraków MA 37.38      
 2 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 UKS-MOS Opole OP 40.81      
 3 CIĄCIO Maksymilian 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 41.14      
 Bieg 6/ 7   16:20 
 1 PIEŃKOWSKI Michał 04-04-10 WLKS Nowe Iganie MZ 39.19      
 2 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.56      
 Bieg 7/ 7   16:22 
 1 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.40      
 2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 39.87      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 8   15:53 
 1 DZIADKOWIEC Jonatan 06-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.17  PB    
 2 KNOBLOCH Kacper 06-01-08 AZS Łódź LD 40.69  PB    
 3 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.09  PB    
 Bieg 2/ 8   15:55 
 1 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 40.76  PB    
 2 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 41.40  PB    
 WYSOCKI Wiktor 06-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD DQ     TR  
 Bieg 3/ 8   15:57 
 1 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 41.48      
 2 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.69  PB    
 3 WYSOCKI Szymon 06-12-25 AZS Łódź LD 44.17  PB    
 Bieg 4/ 8   15:59 
 1 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 41.73      
 2 BACHMAN Alan 07-05-29 RKS Łódź LD 45.32  PB    
 3 DUDEK Maksymilian 07-03-23 LUKS Boguszyce LD 55.27      
 Bieg 5/ 8   16:01 
 1 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 44.57      
 2 SUKIENNIK Oliwier 07-01-19 RKS Łódź LD 46.65  PB    
 RYCHLEWSKI Marcel 06-10-07 MKS Zduńska Wola LD DQ     TR  
 Bieg 6/ 8   16:04 
 1 GAJEWSKI Łukasz 06-06-13 MKS Zduńska Wola LD 43.54      
 2 ANTCZAK Kacper 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.76      
 BIAŁEK Adrian 07-04-09 RKS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 7/ 8   16:06 
 1 MILLER Tomasz 06-02-07 AZS Łódź LD 42.93      
 2 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 43.45      
 3 BORKOWSKI Kajetan 07-11-15 RKS Łódź LD 55.84      
 Bieg 8/ 8   16:08 
 1 KIERZEK Igor 07-09-30 RKS Łódź LD 54.86      
 2 ŻAK Franciszek 07-01-03 RKS Łódź LD 56.22      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:44 
 1 SZYMAŃSKI Marek 91-10-27 MKLA Łęczyca LD 1:23.90 
 2 CHODURA Marcel 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1:27.94 
 3 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.46 
 4 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 1:34.78 
 5 PYZIK Szymon 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:39.96 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   16:36 
 1 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 1:31.62  PB    
 2 JABŁOŃSKI Hubert 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:34.06  PB    
 3 SZCZEPAŃCZYK Kajetan 06-03-04 AZS Łódź LD 1:42.84      
 4 SUCHARKIEWICZ Jakub 06-07-22 AZS Łódź LD 1:42.97  PB    
 Bieg 2/ 2   16:41 
 1 DANECKI Michał 07-01-29 AZS Łódź LD 1:56.33      
 2 MILCZARSKI Mikołaj 07-12-06 RKS Łódź LD 1:57.37      
 3 LEWANDOWSKI Bartłomiej 07-05-23 LUKS Boguszyce LD 2:00.18      
 4 SIWOCHA Karol 07-11-12 AZS Łódź LD 2:00.38      
 5 BURIAK Krystian 07-04-26 LKS MOSiR Sieradz LD 2:06.31      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:29 



 1 BERNAL Konrad 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:58.17 
 2 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:00.56 
 3 KIJAK Jakub 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:01.57 
 4 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz LD 2:03.95 
 5 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:07.33 
 6 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:14.31 
 7 CHYŻYŃSKI Bartosz 04-01-19 AZS Łódź LD 2:15.91 
 8 DZIERAN Adam 05-08-11 LKS Maraton Turek WP 2:30.82 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:47 
 1 MARKOWIAK Mateusz 05-04-08 UKS Czempion Bełchatów LD 2:45.00 
 2 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:49.20 
 3 MIERZEJEWSKI Miłosz 04-05-13 WLKS Nowe Iganie MZ 2:49.89 
 4 MUSIAŁEK Paweł 04-10-13 KS Żeglina Sieradz LD 2:51.00 
 5 DRZAZGA Dawid 05-08-11 LKS Omega Kleszczów LD 2:54.15 
 6 MIZIOŁEK Wiktor 02-06-27 RKS Łódź LD 3:23.42 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:57 
 1 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:47.31 
 2 KUROWSKI Kacper 06-04-14 UKS Azymut Pabianice LD 2:50.00 
 3 CEL Igor 07-02-02 LKS Koluszki LD 3:01.68 
 4 FRYDRYSIAK Igor 07-06-23 UKS Dziewiątka Kutno LD 3:02.78 
 5 BABIARSKI Radosław 07-09-25 LKS Koluszki LD 3:17.12 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:08 
 1 ANTOSZ Wiktor 02-10-19 MKS Rabka-Zdrój MA 4:09.95      
 2 UŁAŃSKI Jakub 04-05-23 KS Żeglina Sieradz LD 4:29.68      
 3 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 4:39.00      
 4 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 4:39.19      
 5 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 4:45.55      
 6 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 5:10.57      
2000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:01 
 1 MACIĄŻKA Jakub 05-09-13 niestowarzyszony ... 6:17.20      
 2 SOBSTEL Rafał 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 6:23.32  PB    
 Bieg 1/ 1   17:09 
 1 KLECZYK Szymon 07-03-26 UKS Czempion Bełchatów LD 7:04.55 
 2 KREMPIŃSKI Franciszek 07-07-06 UKS Azymut Pabianice LD 7:19.10 
 3 DURMA Jerzy 06-01-22 UKS Azymut Pabianice LD 7:19.12 
 4 KIELNIEROWSKI Wojciech 06-04-09 UKS Azymut Pabianice LD 7:22.92 
 5 WESOŁOWSKI Oskar 06-03-19 UKS Azymut Pabianice LD 7:23.76 
 6 SZTRANEK Maciej 06-08-31 UKS Azymut Pabianice LD 7:27.25 
 7 ŁUBISZ Dominik 06-07-31 UKS Azymut Pabianice LD 8:01.25 
 8 WIŚNIEWSKI Jakub 07-10-16 UKS Azymut Pabianice LD 8:20.13 
60 metrów pł mężczyzn 
 FINAŁ   12:17 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.90 
 2 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.92 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   12:09 
 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 9.21 
 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 9.22 
 3 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 9.27 
 4 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 9.84 
 5 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 10.45 
 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD DNF 
60 metrów pł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   11:41 
 1 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.97 q     
 2 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.08 q     
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 2   11:28 
 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 9.39 q     
 2 PORWOLIK Emil 06-01-21 MLKS Echo Twardogóra DS 9.42      PK 
 3 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 9.90 q     
 4 JURCZAK Jerzy 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów LD 10.91  PB    
 5 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 11.25  PB    
 Bieg 2/ 2   11:30 
 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 9.29 q     
 2 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 9.31 q PB    
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 9.97 q     
 4 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 10.20 q     
 5 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 10.43  PB    
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   12:17 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 8.36 
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 8.88 



 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.65 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   12:13 
 1 WOZIWODZKI Jakub 04-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 8.39 
 2 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.63 
 3 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.72 
 4 SZCZERBA Hubert 04-10-13 MKS MOS Wrocław DS 8.99 
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 9.05 
 6 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 9.32 
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   11:41 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 8.46 q PB    
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 8.84 q     
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.60 q PB    
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   11:34 
 1 WOZIWODZKI Jakub 04-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 8.44 q     
 2 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.69 q PB    
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 9.06 q PB    
 4 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 9.37  PB    
 5 WOJTANIA Łukasz 04-11-12 RKS Łódź LD 11.12      
 Bieg 2/ 2   11:36 
 1 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.66 q PB    
 2 SZCZERBA Hubert 04-10-13 MKS MOS Wrocław DS 9.12 q PB    
 3 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 9.36 q PB    
 4 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.57  PB    
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 16:20 
 1 JUSZCZAK Mateusz 04-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 1.85 =PB  
 2 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.80 =PB  
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 JUSZCZAK Mateusz - - - o o o xxx 
 MICHALAK Michał o xxo xo xo xo xxx 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 16:20 
 1 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.65 PB  
 2 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 1.60 
 3 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 1.55 PB  
 4 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 1.55 
 5 JURCZAK Jerzy 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów LD 1.50 
 6 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.50 
 7 TŁOCZEK Filip 07-11-22 UKS Czempion Bełchatów LD 1.40 =PB  
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 PAWŁOWSKI Szymon - - - - o o o o o xxx 
 BOCZKOWSKI Michał - - - - xo o o o xxx 
 BUCHMILLER Wiktor - - o o o xo o xxx 
 ANDRZEJCZAK Ignacy - o o o o xo xxo xxx 
 JURCZAK Jerzy o o o o o xo xxx 
 KOWALSKI Hubert o o o o o xxo xxx 
 TŁOCZEK Filip o o o o xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 14:40 
 1 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 6.62 PB  
 2 KOŁODZIEJSKI Jakub 04-01-30 MKS Rabka-Zdrój MA 6.33 PB  
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 5.84 PB  
 4 RAŚ Stanisław 06-06-17 KS AZS AWF Kraków MA 5.83 PB  
 5 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca LD 5.72 PB  
 6 GRĘBOSZ Dorian 06-06-05 SKS Kusy Kraków MA 5.67 PB  
 7 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 5.46 
 8 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 5.33 PB  
 9 PETKA Kamil 06-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 5.25 PB  
 10 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 MKS-MOS Śrem WP 5.19 
 11 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 5.13 
 12 ŚCIUBEŁ Marcin 76-03-16 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.89 
 13 KURDZIEL Jeremiasz 06-10-27 KS Victoria Trzebinia MA 4.32 
 TRĄBKA Borys 07-01-10 KS AZS AWF Kraków MA NM 
 I II III IV V VI 
 GRACZYK Maciej 6.51 6.58 x 6.62 x 6.56 
 KOŁODZIEJSKI Jakub 6.33 3.91 6.24 4.52 6.30 6.23 
 SZCZĘSNY Mikołaj 5.83 x x 5.60 5.84 x 
 RAŚ Stanisław 5.53 5.83 5.49 x 5.83 5.80 
 MATUSIAK Szymon x x 5.72 5.14 5.49 x 
 GRĘBOSZ Dorian 5.56 5.67 5.45 5.66 5.62 5.52 
 WOŹNIAK Hubert 5.10 5.40 5.46 4.87 4.50 r 
 ŻELECHOWSKI Jakub 5.27 5.07 5.14 5.06 5.33 x 
 PETKA Kamil 5.15 5.16 5.25 
 MUSIAŁ Wiesław 5.19 3.45 x 



 SEWIŁO Eryk 5.13 5.06 x 
 ŚCIUBEŁ Marcin 4.89 4.69 4.78 
 KURDZIEL Jeremiasz 4.30 4.32 x 
 TRĄBKA Borys x x x 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 11:25 
 1 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 6.22 PB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 5.86 PB  
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 5.31 
 4 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 5.04 PB  
 5 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 4.37 
 6 MIROWSKI Oskar 07-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 4.03 
 I II III IV V VI 
 KOSMOWSKI Szymon 5.73 5.88 6.17 6.09 6.22 6.14 
 ANTOSIAK Sebastian 5.14 5.43 5.86 5.47 5.56 5.60 
 ŻACZKIEWICZ Bartosz 4.94 5.19 5.31 4.95 4.77 5.09 
 BUCHMILLER Wiktor 4.53 4.72 4.88 4.90 5.04 4.67 
 KOPERSKI Juliusz 4.37 x 3.92 4.37 x 4.19 
 MIROWSKI Oskar x x x 4.03 x r 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 16:20 
 1 GALIK Wojciech 02-04-10 WKS Wawel Kraków MA 14.11 
 2 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 12.38 SB  
 3 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 MKS-MOS Śrem WP 11.11 
 I  II  III  IV V VI 
 GALIK Wojciech x  13.86 13.77  13.93 13.98 14.11 
 NOWAKOWSKI Dominik x  12.20 12.24  x x 12.38 
 MUSIAŁ Wiesław 10.58  10.92 11.11  10.88 x x 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ A   13:37 
 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.81      
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 7.86      
 3 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 7.94      
 4 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 8.00      
 5 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK 8.05      
 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD DNS      
 FINAŁ B   13:34 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.07      
 2 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 8.10      
 3 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 8.15  PB    
 4 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.17      
 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL DNS      
 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL DNS      
  FINAŁ C   13:31 
 1 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 8.23      
 2 MASTALERZ Idalia 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 8.24  PB    
 3 MISIAK Michalina 04-09-01 OKS Start Otwock MZ 8.29     YC 
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.34      
 5 GAWIN Wiktoria 04-07-15 KS AZS AWF Kraków MA 8.35      
 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS      
60 metrów K U16 
 FINAŁ   13:28 
 1 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 8.24  PB    
 2 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 8.40      
 3 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.51      
 4 KWIATKOWSKA Maria 07-03-04 AZS Łódź LD 8.69      
 5 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 8.69      
 6 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD 8.85      
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 10   12:37 
 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.78 q     
 2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 8.02 q PB    
 3 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 8.18 qB     
 4 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 8.69  PB    
 5 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 8.91  SB    
 6 CIEŚLAK Weronika 05-05-16 RKS Łódź LD 9.68      
 Bieg 2/ 10   12:39 
 1 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 7.79 q =PB    
 2 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 7.88 q PB    
 3 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 8.23 qB     
 4 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 8.35  PB    
 5 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 8.55  PB    
 6 GAWIN Karolina 07-02-01 KS AZS AWF Kraków MA 8.69  PB    
 Bieg 3/ 10   12:42 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 7.96 q PB    
 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.31 qB     



 3 GAWIN Wiktoria 04-07-15 KS AZS AWF Kraków MA 8.32 qB     
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.52  SB    
 5 ROSÓŁ Aleksandra 07-09-23 MKS MOS Wrocław DS 8.72      
 6 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 8.78  PB    
 Bieg 4/ 10   12:43 
 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.07 q PB    
 2 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 8.18 qB     
 3 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 8.34  PB    
 4 SKRZYPEK Lena 04-01-20 niestowarzyszona ... 8.62  PB    
 5 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 8.76  PB    
 6 KONURY Julia 05-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.14      
 Bieg 5/ 10   12:46 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.08 q     
 2 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.22 qB     
 3 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 8.38  PB    
 4 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.76      
 5 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 9.02      
 Bieg 6/ 10   12:47 
 1 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK 8.06 q PB    
 2 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 8.09 qB SB    
 3 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.31 qB PB    
 4 WESTENHOLC Paulina 06-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 8.50  PB    
 5 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.14      
 Bieg 7/ 10   12:49 
 1 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.44      
 2 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 8.53  PB    
 3 DAŃKOWSKA Natalia 06-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.82  PB    
 4 TATAR Oliwia 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.84      
 5 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 9.04  PB    
 Bieg 8/ 10   12:51 
 1 MISIAK Michalina 04-09-01 OKS Start Otwock MZ 8.27 qB     
 2 BACZYŃSKA Julita 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.92      
 3 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 9.13  PB    
 4 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 06-06-04 MKS MOS Wrocław DS 9.17      
 5 JĘDRASZEK Karolina 03-12-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.25      
 Bieg 9/ 10   12:52 
 1 MASTALERZ Idalia 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 8.30 qB     
 2 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 8.73  PB    
 3 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.75  PB    
 4 MIELCZAREK Dominika 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz LD 8.79  PB    
 5 DAWID Natalia 03-04-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 9.52      
 Bieg 10/ 10   12:56 
 1 POWROŹNIK Natalia 06-10-20 KS AZS AWF Kraków MA 8.79      
 2 MATYSIAK Amelia 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.86  PB    
 3 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.05      
 4 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.16  PB    
 5 OWCZARZ Oliwia 06-01-25 AZS Łódź LD 9.52     YC 
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   12:26 
 1 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 8.30 q     
 2 KALISZEWSKA Martyna 06-11-29 AZS Łódź LD 8.85      
 3 KOPEĆ Helena 06-10-18 UKS 55 Łódź LD 8.87      
 4 BRZEZIŃSKA Julia 07-06-06 RKS Łódź LD 8.89      
 5 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.36  PB    
 6 KOSMATKA Maja 07-02-09 UKS Vis Skierniewice LD 9.43      
 Bieg 2/ 4   12:29 
 1 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 8.33 q PB    
 2 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 8.63 q PB    
 3 KWIATKOWSKA Maria 07-03-04 AZS Łódź LD 8.68 q     
 4 CZARNECKA Patrycja 06-05-06 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.25      
 5 SIMARA Weronika 07-03-07 RKS Łódź LD 9.61      
 6 PAWLICKA Magdalena 07-09-12 LKS MOSiR Sieradz LD 10.54      
 Bieg 3/ 4   12:31 
 1 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD 8.66 q PB    
 2 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.70      
 3 MAGDZIARZ Marika 07-06-09 UKS Vis Skierniewice LD 9.06      
 4 DZIEKAŃSKA Julia 07-05-15 RKS Łódź LD 9.20  PB    
 5 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 9.21  PB    
 6 WIELEMBOREK Patrycja 07-02-10 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.97      
 Bieg 4/ 4   12:33 
 1 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.50 q     
 2 PAWŁOWSKA Zuzanna 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz LD 8.78  PB    
 3 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 9.29  PB    
 4 SAJNÓG Livia 06-10-04 RKS Łódź LD 9.30      
 5 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.00      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 13   14:25 



 1 RODAK Weronika 00-02-24 KS AZS AWF Wrocław DS 26.83      
 2 MISIAK Michalina 04-09-01 OKS Start Otwock MZ 26.89      
 3 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.62  SB    
 Bieg 2/ 13   14:27 
 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 26.86  PB    
 2 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 28.94  PB    
 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD DQ     TR  
 Bieg 3/ 13   14:30 
 1 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 27.83  PB    
 2 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 28.52  PB    
 3 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.34  PB    
 Bieg 4/ 13   14:32 
 1 SKRZYPEK Lena 04-01-20 niestowarzyszona ... 28.55  PB    
 2 DYBALAK Marita 04-10-28 UKS Czempion Bełchatów LD 28.57  PB    
 3 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 29.06  PB    
 Bieg 5/ 13   14:34 
 1 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.96  PB    
 2 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 30.17      
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.15      
 Bieg 6/ 13   14:37 
 1 MIELCZAREK Dominika 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz LD 29.84  PB    
 2 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 30.16  PB    
 3 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 32.86      
 Bieg 7/ 13   14:39 
 1 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.67  PB    
 2 WESTENHOLC Paulina 06-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 30.84  PB    
 3 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 31.04      
 Bieg 8/ 13   14:42 
 1 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 33.84      
 KOMASIŃSKA Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 9/ 13   14:44 
 1 MASTALERZ Idalia 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 28.75      
 2 JĘDRASZEK Karolina 03-12-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.31      
 3 DAWID Natalia 03-04-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 33.98      
 Bieg 10/ 13   14:47 
 1 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK 28.69      
 2 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 29.62      
 3 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 29.81      
 Bieg 11/ 13   14:49 
 1 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 28.86      
 2 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 30.48      
 3 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 32.16      
 Bieg 12/ 13   14:51 
 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.61      
 2 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 28.88      
 3 KONURY Julia 05-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 30.75      
 Bieg 13/ 13   14:54 
 1 POWROŹNIK Natalia 06-10-20 KS AZS AWF Kraków MA 29.97      
 2 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 31.58      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5   15:42 
 1 PRZEWIEŹLIK Julia 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 42.94 
 2 DYBALAK Marita 04-10-28 UKS Czempion Bełchatów LD 44.60 
 3 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.82 
 Bieg 2/ 5   15:45 
 1 KICIŃSKA Marta 03-08-03 KS Żeglina Sieradz LD 45.29 
 2 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.56 
 Bieg 3/ 5   15:47 
 1 KOWALSKA Julia 00-11-17 AZS Łódź LD 46.35 
 2 DAŃKOWSKA Natalia 06-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.76 
 3 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 47.35 
 Bieg 4/ 5   15:50 
 1 KOMASIŃSKA Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD 48.31 
 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 06-06-04 MKS MOS Wrocław DS DQ     TR  
 Bieg 5/ 5   15:51 
 1 LEWANDOWSKA Wiktoria 04-09-03 KS Żeglina Sieradz LD 43.58 
 2 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 48.42 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 8   15:15 
 1 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 44.62  PB    
 2 NAPIERAŁA Amelia 06-08-30 LKS Koluszki LD 49.03      
 KWIATKOWSKA Maria 07-03-04 AZS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 2/ 8   15:26 
 1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 43.38  PB    
 2 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 47.26  PB    
 3 PORADECKA Adrianna 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.10  PB    
 Bieg 3/ 8   15:29 



 1 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 46.85  PB    
 2 KALISZEWSKA Martyna 06-11-29 AZS Łódź LD 47.31  PB    
 3 KOPEĆ Helena 06-10-18 UKS 55 Łódź LD 47.92  PB    
 Bieg 4/ 8   15:31 
 1 ZAŁECZNA Roksana 07-02-03 UKS Czempion Bełchatów LD 51.02  PB    
 2 SKUPIŃSKA Maria 07-08-27 RKS Łódź LD 51.53  PB    
 3 KĘSIAK Antonina 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz LD 52.18  PB    
 Bieg 5/ 8   15:33 
 1 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.60      
 2 NOWAK Julia 06-06-15 UKS Lisy Zgierz LD 53.56  PB    
 KOWALEWSKA Amelia 07-09-17 RKS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 6/ 8   15:35 
 1 MARCZYK Julia 07-04-13 RKS Łódź LD 50.31      
 2 BORKOWSKA Marta 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.59      
 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD DQ     TR  
 Bieg 7/ 8   15:37 
 1 JAKUBOWSKA Magdalena 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.89      
 2 DZIEKAŃSKA Julia 07-05-15 RKS Łódź LD 51.87      
 Bieg 8/ 8   15:40 
 1 BIAŁAS Oliwia 07-06-17 RKS Łódź LD 50.27      
 2 IZDEBSKA Natalia 07-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.54      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   16:30 
 1 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 96.76 
 2 WRÓBEL Wiktoria 04-08-26 WLKS Nowe Iganie MZ 97.94 
 3 MAGDOŃ Alicja 04-05-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.97 
 4 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:42.29 
 5 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:42.86 
 6 MICHALSKA Małgorzata 05-06-13 KKL Kielce SK 1:43.08 
 7 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 AZS Łódź LD 1:43.16 
 Bieg 2/ 2   16:33 
 1 SZATNY Maria 04-10-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:45.79 
 2 WOŁEK Julia 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:50.70 
 3 MATYSEK Aleksandra 04-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:51.94 
 4 BICZAK Aniela 02-12-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:52.44 
 5 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 1:52.46 
 6 TATAR Oliwia 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:00.99 
 7 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź LD 2:01.52 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   16:24 
 1 ZOCHNIAK Amelia 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów LD 1:42.31  PB    
 2 HAŁADAJ Barbara 07-12-07 UKS Czempion Bełchatów LD 1:48.95      
 3 KEJNA Patrycja 07-03-04 RKS Łódź LD 2:00.20      
 4 DANIELEWSKA Hanna 07-06-08 LKS MOSiR Sieradz LD 2:01.83      
 5 ILCZUK Małgorzta 07-05-31 LKS MOSiR Sieradz LD 2:06.35      
 6 KAŁUZNA Emilia 06-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 2:12.15      
 Bieg 2/ 2   16:27 
 1 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 2:05.44  PB    
 2 MAKÓWKA Amelia 06-04-14 LKS MOSiR Sieradz LD 2:10.84      
 3 WIELEMBOREK Patrycja 07-02-10 UKS Dziewiątka Kutno LD 2:11.74      
 4 NIEWIADOMSKA Oliwia 06-12-29 LKS MOSiR Sieradz LD 2:13.08      
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:19 
 1 DYBKA Agnieszka 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:11.10 
 2 CHOCIANOWSKA Hanna 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2:32.19 
 3 WIERZBA Amelia 03-04-18 KS Victoria Trzebinia MA 2:47.73 
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:36 
 1 SKOWRON Wiktoria 04-07-11 KKL Kielce SK 3:28.57 
 MICHALSKA Małgorzata 05-06-13 KKL Kielce SK DNF 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:52 
 1 WIERNICKA Zuzanna 06-10-21 RKS Łódź LD 3:12.67 
 2 NOWAKOWSKA Jagoda 07-09-17 LKS Koluszki LD 3:18.60 
 3 PYSKLAK Amelia 07-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 3:22.64 
 4 MODELEWSKA Julia 07-05-10 LUKS Boguszyce LD 3:26.72 
 5 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 3:32.28 
 6 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 3:36.55 
 7 MŁYNARCZYK Kaja 06-06-21 UKS Azymut Pabianice LD 3:39.78 
 8 CZERNIK Zuzanna 07-01-10 RKS Łódź LD 3:49.12 
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:14 
 1 HAZIK Karolina 02-02-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:57.15      
 2 DUTKA Julia 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 5:18.74      
2000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:52 
 1 HAJDUK Zuzanna 04-11-16 KS AZS AWF Kraków MA 7:29.83 



 2 JAŚKACZEK Julia 04-10-26 KS Victoria Trzebinia MA 7:43.62 
60 metrów pł kobiet 
 FINAŁ   12:05 
 RODAK Weronika 00-02-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 
60 metrów pł K U20 
 FINAŁ   12:05 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 8.89 
 2 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.08 
60 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   11:21 
 RODAK Weronika 00-02-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNF q     
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1   11:21 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 8.92 q     
 2 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.79 q     
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   12:00 
 1 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 9.42 
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.58 
 3 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 9.67 
 4 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 9.71 
 5 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 9.93 
 6 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 10.01 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   11:13 
 1 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 9.49 q     
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 9.60 q     
 3 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 10.03 q     
 4 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 10.32      
 Bieg 2/ 2   11:15 
 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.57 q     
 2 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 9.76 q PB    
 3 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 10.10 q     
 4 GAWIN Wiktoria 04-07-15 KS AZS AWF Kraków MA 10.24      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:30 
 1 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.62 SB  
 2 KWAŚNY Aleksandra 04-11-04 WKS Wawel Kraków MA 1.62 PB  
 3 JAŚKACZEK Małgorzata 06-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 1.52 
 4 GORZKOWSKA Patrycja 05-01-11 WKS Wawel Kraków MA 1.52 PB  
 4 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.52 
 6 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.47 
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 1.47 
 6 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 1.47 PB  
 9 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.47 PB  
 10 JEWUŁA Oliwia 05-02-21 WKS Wawel Kraków MA 1.42 PB  
 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.65 1.68 1.70 1.72 
 GAŁKA Anna - - - o o o xo o o xxx 
 KWAŚNY Aleksandra - - - - - - o o xo xxx 
 JAŚKACZEK Małgorzata - - - - o o o xxx 
 GORZKOWSKA Patrycja - - - - o xo xo xxx 
 RYDEŁKIEWICZ Klaudia - - - o o xo xo xxx 
 KUŹMIŃSKA Karolina - - - o o o xxx 
 MIELCZAREK Zuzanna - - - o o o xxx 
 LUBNAUER Julia - - - o o o xxx 
 DOWNER Jagoda o o o o o xxo  xxx 
 JEWUŁA Oliwia - - o o o xxx 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 15:00 
 1 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.63 PB  
 2 JAGODZIŃSKA Roksana 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50 PB  
 3 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.40 PB  
 4 NOWICKA Hanna 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów LD 1.30 PB  
 5 CZARNECKA Patrycja 06-05-06 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30 
 6 PIASECKA Hanna 07-06-27 UKS Vis Skierniewice LD 1.30 
 6 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.30 
 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60 1.63 1.65 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - - o o xo o o xxo xxo xxx 
 JAGODZIŃSKA Roksana - - - o o xo o xo xxx 
 GAŁAJ Sandra - - - o xo o xxx 
 NOWICKA Hanna o o o o xxx 
 CZARNECKA Patrycja o o o xo xxx 
 CHOJNOWSKA Wiktoria - - - xxo xxx 
 PIASECKA Hanna o o o xxo xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 13:05 
 1 GRYSHUTINA Krystina 92-03-21 KKL Kielce SK 5.99 



 2 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 5.26 
 3 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.84 
 4 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.84 
 5 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.53 
 6 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 3.93 
 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS NM 
 ŚLUSARCZYK Aleksandra 99-07-26 KS AZS AWF Kraków MA NM 
 I II III IV V VI 
 GRYSHUTINA Krystina x x 5.99 x 5.98 x 
 KŁOSIŃSKA Anna 5.07 3.27 4.88 5.11 5.07 5.26 
 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 4.64 4.44 4.57 4.76 4.84 4.84 
 TULIŃSKA Julia 4.23 4.72 4.66 4.79 4.84 4.76 
 CYMBALISTA Julia 4.39 4.49 4.43 4.47 4.53 4.36 
 DOWNER Jagoda - x x 3.87 3.93 3.91 
 MIKOŁAJCZAK Dorota x x x x x x 
 ŚLUSARCZYK Aleksandra x x x x x x 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:05 
 1 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.78 
 2 MAGDZIARZ Marika 07-06-09 UKS Vis Skierniewice LD 4.27 
 3 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 4.22 
 4 OWCZARZ Oliwia 06-01-25 AZS Łódź LD 3.79 
 I II III IV V VI 
 BRYSZEWSKA Agnieszka x 4.74 4.47 4.78 4.46 4.60 
 MAGDZIARZ Marika 4.27 3.89 3.65 3.38 3.72 4.00 
 KĘPSKA Oliwia 4.22 4.19 4.01 3.99 x 3.76 
 OWCZARZ Oliwia x x 3.79 - x - 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 16:20 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 13.40 
 2 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.43 
 3 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 10.98 
 4 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 10.95 PB  
 5 WOLAŃSKA Nadia 04-08-27 WKS Wawel Kraków MA 10.71 
 6 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.28 
 7 TATARCZUCH Jaśmina 04-02-27 WKS Wawel Kraków MA 9.97 
 8 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.71 
 I  II  III  IV V VI 
 MŁODAWSKA Karolina 13.40  13.021 2.85 13.16 r 
 WESOŁOWSKA Mirela 11.33  11.11 11.05  11.27 11.22 11.43 
 JACAK Julia 10.88  10.90 10.98  10.44 10.66 X 
 GAŁKA Anna 10.61  10.60 10.68  10.82 10.94 10.95 
 WOLAŃSKA Nadia x  10.71 x  x x x 
 ROLSKA Barbara 8.51  10.28 x  10.12 x 10.19 
 TATARCZUCH Jaśmina x  x  x  x x 9.97 
 ROLSKA Helena x  9.63  x  x 9.71 9.50 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ    11:56 
 1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 9.80      
 2 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.42      
 3 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 10.82  PB    
 4 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.84  PB    
 5 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 11.65      
 6 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.07      
 FINAŁ MITYNG   11:53 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 9.34  PB    PK 
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 9.55      PK 
 3 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.58      PK 
 4 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.94  PB    PK 
 5 GAWIN Karolina 07-02-01 KS AZS AWF Kraków MA 10.05      PK 
 6 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 10.41      PK 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   17:02 
 1 WITKOWSKA Martyna 07-10-30 LKS Omega Kleszczów LD 7:09.66 
 2 SIEMIŃSKA Adrianna 07-07-24 LKS Koluszki LD 7:17.10 
 3 STRZAŁKA Wiktoria 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8:15.18 
 4 ZARZYCKA Natalia 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8:16.76 
 5 KOZUŃ Marika 06-05-03 UKS Azymut Pabianice LD 8:39.56 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 4   11:01 
 1 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.48 q     
 2 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.91 q     
 3 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 12.05 q PB    
 Bieg 2/ 4   11:03 
 1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 9.62 q     
 2 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 11.01 q     
 3 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.61 q     



 Bieg 3/ 4   11:05 
 1 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.56 qB PB    PK 
 2 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.97 qB PB    PK 
 3 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 10.16 qB     PK 
 4 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 10.39      PK 
 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNF      PK 
 Bieg 4/ 4   11:07 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 9.50 qB PB    PK 
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 9.53 qB     PK 
 3 GAWIN Karolina 07-02-01 KS AZS AWF Kraków MA 10.02 qB     PK 
 4 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.65  PB    PK 


